皖江学院体委文件
[2008]10号

关于印发《2008-2009学年皖江学院综合运动会学生羽毛球赛竞赛规程》的通知

	各系、各单位：
为了全面推进素质教育，积极开展学生第二课堂活动，丰富广大学生课余生活，推动我校羽毛球运动的开展，同时也为了选拔校羽毛球代表队队员，特举办本次比赛。现将《2008-2009学年皖江学院综合运动会学生羽毛球赛竞赛规程》发给你们，望各系遵照《规程》精神，积极组队参赛。
附件：1、皖江学院综合运动会学生羽毛球赛竞赛规程
2、皖江学院综合运动会学生羽毛球赛报名表
二○○八年十一月三日

	主题词：羽毛球 竞赛 规程
	印数：

	主办单位：院体委、基础部
	发文日期：2008年11月3日

附件1：

2008-2009学年皖江学院综合运动会第二届学生羽毛球赛
竞赛规程

一、时间和地点

时间：2008年11月10日-23日
地点：体育馆

二、参赛单位

外语系  新闻系  经济管理系  教育技术系
电子信息系   美术系   音乐系   中文系
三、竞赛项目

比赛设团体比赛、男子单打和女子单打三个项目。团体比赛采用二单（男单，女单）一双（混双）制。
四、运动员资格

凡我校全日制学生，身体健康者，均可代表系参加比赛。系部通过初选确定参赛运动员。
五、参赛报名
1、各系可报领队1人（分管学生工作的领导或辅导员），教练1人（可学生兼任），单打运动员男2人、女2人，团体运动员男2人、女2人。

2、各参赛单位需按规程要求认真填写报名表，2008年11月7日（星期五）下午4：30报名截止，逾期不报者，以弃权处理。

2、报名办法：填写好报名表交球类馆（上楼梯，右侧，）体委信箱。
3、11月10日（星期一）下午4：00在体育馆所有参赛运动员和团体队现场抽签，确定具体比赛日程（球类馆公告栏）。
七、竞赛办法

1、比赛执行中国羽毛球协会审定的最新《羽毛球竞赛规则》，计分方法为21分每球得分制。每场比赛采用三局两胜制，一方获得两局胜利，该场比赛结束。
2、比赛采用抽签淘汰制。
3、团体赛出场顺序为男单、混双、女单。
4、单打比赛男、女组各决出前八名；团体比赛决出前四名。
八、场地安排

比赛前抽签安排。
九、录取名次与奖励

团体比赛取前四名，男、女单打各取前八名给予奖励。
十、裁判员由院体味、基础部聘任

未尽事宜，另行通知。